

یادداشت سیاسی ...

پس مقصر همه چیز «شاه» شده‌است؟

احمد زیدآبادی
روزنامه‌نگار و فعال سیاسی
اصلاح‌طلب



نخست‌وزیر «گور به گور شده‌اش» بلند نبوده‌اند یا از اربابان‌شان دستور نداشتند که مشکلی را به‌طور ریشه‌ای حل کنند.در حوزه‌های دیگر هم که اساسا‌مشکلی نیست که کسی بخواهد نسبت به آن اعتراض داشته‌باشد.

سال پیش که معترضان به شرایط کشور راهی خیابان شده بودند، از طرف اغلب مسوولان به ویژه سران قوا، هر روز وعده داده می‌شد که به زودی شاهد تحولی بی نظیر و چشمگیر در حکمرانی خواهیم بود. در کنار آن وعده دادند، حق اعتراض به سیاست‌های جاری در چنان سطحی به رسمیت شناخته خواهد شد که در چهار گوشه هر شهر اماکن و مراکز وسیع و طویلی برای حضور معترضان تعیین می‌شود تا آنها با تشریف‌فرمایی به آن امکان هر اندازه که حوصله و انرژی دارند، صدای اعتراض‌شان را بلند کنند تا گوش فلک را کر کند.با واقع، همگی بر این دو مقوله چنان اصرار و بافتاری از خود نشان دادند که من ساده‌لود، ناپایده گرفت‌ن آن را خلاف مروت پنداشتیم و درباره آن چه تحلیل‌ها که نوشتم!

حالا حدود یک سال و نیم از عمر آن وعده‌ها گذشته است و من ذره‌بین برداشته‌ام یا به قول مولانا شمع به دست گرفته‌ام و در هر پستیوی دنبال نشانی از تحول در حکمرانی و به رسمیت شناختن حق اعتراض می‌گردم اما دریغ از کوچک‌ترین نشانه‌ا تحول که سهل است، گویی روند امور به قول ما کرمانی‌ها پی‌پسکی هم شده‌است! تازه برخی به یادشان افتاده است که مشکلاتی مانند ترافیک و آلودگی هوا و بحران آب و محیط زیست و تورم مزمن از دوران شاه به ارث رسیده و اگر او این مشکلات را ریشه‌ای حل می‌کرد، امروز ما دچار این همه مصیبت نمی‌شدیم اما آن «گور به گور شده» و نخست‌وزیر «گور به گور شده‌اش» بلند نبوده‌اند یا از اربابان‌شان دستور نداشتند که مشکلی را به‌طور ریشه‌ای حل کنند.در حوزه‌های دیگر هم که اساسا‌مشکلی نیست که کسی بخواهد نسبت به آن اعتراض داشته‌باشد. خوشبختانه کشور در مسیر آبادانی و سازندگی چارنعل به پیش می‌تازد و فتح قله‌ها در یک قدمی است.نق و نوقی هم که برخی از این روش‌فکر نماها می‌زنند، هم‌هاش ناشی از غرب‌زدگی و خودباختگی آنان است که چشم دیدن پیشرفت‌های محیرالعقول وطن خود را ندارند و دایم چشم‌شان به همان فرنگی است که در آنجا درس خوانده‌اند.
د که حوزه همان ترازه که در اوست، این مریض هم که در کوچه و خیابان لب به شکوه و شکایت می‌گشایند یا از پیشرفت‌های روزافزون کشور اصلاخبر ندارند یا تحت تاثیر این چند شبکه تلویزیونی خارج از کشورند که از جانب امریکای جنایتکار و رژیم سفاک صهیونیستی ماموریت دارند تا مردم را نسبت به شرایط کشور بدبین کنند و آنها را نسبت به فرهنگ خود بیوزار سازند.
با این وضع، اولاً که همه‌چیز بحمدالله دارد به خوبی و خوشی و مبارکی پیش می‌رود و چه نیاز به تحول؟ مگر منظور از تحول این باشد که بخواهند طبق میل این غرب‌گراها عمل کنند و کشور را بفروشد!
ثانیاً اگر کسی به این وضعیت گل و بلبل معترض باشد از سه حال خارج نیست. یا ناآگاه است که باید به هر طریقی شده آگاهش کرد. یا خداوند بر دل و چشم و گوشش زده که امکان دیدن نور و درخشندگی را ندارد یا اینکه از جانب اربابان خود ماموریت یافته تا دست به توطئه بزند که تکلیف اینها هم روشن است و حداقل اتهام‌شان بغی و کمترین مجازات‌شان مرگ است!

آقانهانی:

نقاط قوت و ضعف ادوار مختلف مجلس باید بررسی شود

سرویس سیاسی – رئیس شورای مرکزی جبهه پایداری گفت: لازم است عملکرد ادوار مختلف مجلس شورای اسلامی را بررسی کنیم و باید مشخص شود نقاط قوت و ضعف در پایان یک دوره مجلس چه مواردی بوده است.
«حجت‌الاسلام مرتضی آقانهانی» رئیس کمیسیون فرهنگ مجلس شورای اسلامی با اشاره به مهم‌ترین اقدامات که در مجلس انجام داده است، گفت: چند طرح و لایحه مهم در مجلس یازدهم بر اساس اصل ۸۵ قانون اساسی (بررسی در کمیسیون به جای صحن مجلس) مورد رسیدگی قرار گرفت و هدف از این کار آن بود که این طرح‌ها و لوایح در کمیسیون‌های تخصصی مجلس به صورت دقیق و کارشناسی مورد رسیدگی قرار گیرد و از همان بدو امر در صحن مجلس بررسی نشود تا همه نمایندگان درگیر آن نشوند و زمان زیادی از فرصت صحن مجلس صرف این موارد نشود. وی ادامه داد: برای مثال، «قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت» از جمله قوانین مهمی بود که در مجلس یازدهم به تصویب رسید و مقام معظم رهبری چند ویژگی خوب را درباره این قانون مطرح فرمودند و گفتند این قانون دارای حیات است و زاهیردی است و مشوق قوی‌تری را در آن نظر گرفته شده است. نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: «لایحه عفاف و حجاب»، هم از جمله مصوبات مهم مجلس یازدهم بوده است، این مجلس در مباحث اقتصادی هم به خوبی ورود کرد و مصوبات زیاد و مهمی داشت. همچنین «قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها و صیانت از حقوق ملت ایران» از جمله قوانین مهمی است که در این مجلس برای حوزه سیاست خارجی کشور به تصویب رسید و بسیار مؤثر بود.

آقانهانی بیان کرد: البته مجلس یازدهم ضعف‌هایی هم داشته است؛ به اعتقاد بنده این مجلس بسیار تحول‌زا بوده است، اما می‌تواند بسیار بهتر و قوی‌تر از وضعیت فعلی جلوه ببرد. وی یکی از عیوب ما آن است که دقیقاً نمی‌دانیم چه نقاط ضعف و قوتی داشته ایم. برای مثال، الان بنده سوئمن دوره است که نماینده مجلس هستم و زمانی که یک دوره کاری ما در مجلس به اتمام می‌رسد، باید بدانیم که نقاط ضعف و قوت ما چه مواردی بوده است، اما معمولاً این نقاط قوت و ضعف در پایان یک دوره مجلس بررسی نمی‌شود. وی افزود: باید با بررسی و مقایسه کنیم که کدام یک از مجالس مابهرتر بوده است؟ چرا مجلسی خوب‌تر و مجلسی ضعیف‌تر است؟ باید مشخص شود که خُسن‌ها و عیوب مجالس قبلی چه مواردی بوده است، اما متأسفانه بسیاری از ما این موضوع را نمی‌دانیم چرا که پایان هر دوره از مجلس این نقاط ضعف و قوت به اندازه کافی مورد بررسی قرار نمی‌گیرد. رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: همچنین باید بررسی شود که نیاز جامعه چه بوده و هر مجلسی برای رفع نیازهای کشور و برطرف کردن مشکلات مردم چه کرده است. گاهی اوقات موضوعاتی در مجلس مطرح می‌شود که خیلی ربطی به جامعه و نیازهای مردم ندارد و من واقعاً از این موضوع ناراحت می‌شوم که چرا باید اینگونه باشیم؟ مجلس این لحاظ و بر داختن، به مسايل روز و مهم کشور می‌تواند خیلی بهتر از وضعیت فعلی باشد. آقانهانی تأکید کرد: البته بنده این موارد را نگفتم تا عده‌ای بخواهند مجلس یازدهم را تخریب کنند؛ مجلس یازدهم انقلابی است و بین مجالس قبلی بهترین است، اما مع الوصف نقاط ضعفی هم داریم که باید در مدت باقی مانده از عمر این مجلس بیشتر کار کنیم تا این ضعف‌ها هم برطرف شود. رئیس شورای مرکزی جبهه پایداری انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه جبهه پایداری در انتخابات به دنبال سهم خواهی نیست، اظهار کرد: برای انتخابات مجلس دوازدهم افسر آزادی‌ی ثبت نام کرده‌اند و ما اصلاً کاری نداریم که این افراد عضو جبهه پایداری هستند یا خیر. نگاه ما آن است که داوطلبان چه شاخص‌هایی و چه صلاحیتی‌هایی دارند و بر اساس آن ارزیابی‌های خودمان را روی آنان انجام می‌دهیم. ما ۴۰ شاخص را مطابق با فرمایش‌های امام راحل و مقام معظم رهبری درباره داوطلبان انتخابات مجلس استخراج کردیم و هر فردی که این شاخص‌ها را داشته باشد، مورد تأیید ما است، حتی اگر عضو جبهه پایداری نباشد.

سیاسی

محبوب در مناظره انتخاباتی در نمایشگاه رسانه‌های ایران:

اختلاف میان عملکرد دوزندگی نمایندگان مجلس و مسؤلان موضوع مهمی است

▪ **دبیر کل خانه کارگر تأکید کرد: اختلاف میان عملکرد د و زندگی نمایندگان مجلس و مسولان با آنچه می‌گویند موضوع مهمی است زیرا مردم را در تشخیص دچار مشکل می‌کند.**



چهارمین اقدام مؤثر نیز قانون بانک مرکزی بود که سال‌ها تغییر نکرده بود و الان قانون جدید تغییر کرده و برخی چالش‌های اقتصادی حل شده است و پنجم قانون مالیات بر عایدی سرمایه بود که بخشی از مشکلات اقتصادی را حل می‌کند.

کارگر ایران افزود: من با تنوع و رقابت در قالب احزاب موافقم. امروز بسیاری در مورد فایدهٔ انتخاب کردن و شرکت در انتخابات دچار مشکل شدند. بنابراین باید یک حرکت اساسی در معرفی کاندیداهاصورت بگیرد و با ارزیابی صحیح معرفی شوند و وزن‌کشی اقتصادی و مالی افراد مشخص شود. اثبات فساد مالی و میرا بودن از این مطالب دفاع سختی است اما تا زمانی که این دفاع سخت انجام نشود بخش اعظم میانه مردم در انتخابات در جای خود واقع نمی‌شود. رسالت مهم موضوع مجلس آیندهٔ آن است که شفافیت ایجاد کند و به این دغدغه‌ها پاسخ دهد. و لازم است تا کارهای تکمیلی بسیاری در حوزهٔ شفاف‌سازی صورت گیرد. شریعتی نیز به نقش مؤثر احزاب اشاره و از بیانیه‌ای که ۱۱۰ نفر از اصلاح‌طلبان نوشته و دعوت به حضور از انتخابات داشتند تشکر کرد و گفت: انتظار داریم تا مجموعه‌های حزبی هم این دعوت را انجام دهند. در قانون اساسی چند اتفاق خوب افتاده است؛ یکی فرصت برای مشارکت بیشتر احزاب بود. دوم افزایش زمان پیش از انتخابات بود که توسعه پیدا کرد. سوم الزام شورای نگهبان به طرح دلایل رد صلاحیت‌ها در انتخابات است. اکنون شورای نگهبان الزام دارد تا دلایل رد صلاحیت هرکس را که تا بدیع صلاحیت نشده اعلام کند.محبوب بیان‌اینکه در حوزهٔ قانون و اجرا مسائل فراوان در حوزهٔ معیشتی و تأمین اجتماعی

دستیار رئیس جمهور:

قوه قضائیه به نامه هشدارم درباره کوروش کمپانی پاسخ می‌نهد

حالی می‌خواهند یک مقداری شرایط زندگی خود را به لحاظ معیشتی ارتقا دهند.برای همین به عرصه های خطرناک ورود پیدا می‌کنند.
پرونده چای پیش

پاد در پاسخ به این سوال که آیا در مورد چای دیش هم این رویه را انجام دادید که به مدیران دولت هشدار بدهید و آیا مشخصاً در این خصوص دولت مدیری را برکنار یسا به قوه قضائیه معرفی کرده است، گفت: من دولت نیستم، من در قسمتی هستم که مربوط به خود آقای رئیس جمهور است. من دستیار آقای رئیس جمهور هستم لذا این سوال را ششما از خود دولت و از متولی امر، سخنگوی دولت باید بپرسید.

وی ادامه داد: قاعداً تا آنچه از سوی سخنگوی اعلام شد گفتند ما با افرادی برخورد کردیم و خود دولت مدعی است که خودش گزارش اولیه را داده است. پاد تأکید کرد: فقط این آراء و اندام که مسردم ایران هم در این موضوع حتما این اعتقاد را به شخص آقای رئیس جمهور دارند چون زمانیکه در قوه قضائیه هم بود ایشان بی رحمانه با فساد مبارزه می کرد و حقیقتاً الان هم این مساله جزو خطوط قرمزش است و در مبارزه با فساد الحمدلله هیچگونه مصلحتی ندارد؛ چون خودش کاملاً یکی فرد پاکدامنی است که امتحان پس داده و این را با قضاطی می‌توانم در مورد رئیس جمهور بگویم مردم ایران هم در خصوص مبارزه طولانی ایشان با فساد احتمالاً با من هم عقیده باشند.

رشیدی کوچی نماینده مجلس:

امیدوارم واردات به قدری باشد که برای خودروهای وارداتی غیر چینی جانداشته باشیم

فقط حرف نباشد. چون تا الان اگر به حرف عزیزان بود باید ۲۰۰ هزار خودرو تا آخر سال وارد کشور می‌شد اما آن چیزی که من هم اطلاع پیدا کردم به نظر می‌آید خودروهایی که ثبت سفارش شده بود و تولید شده در حال ارسال است، وی ادامه داد: امیدواریم این اتفاق برای مردم رخ دهد، من به شخصه وارداتی خوشحال می‌شوم که شاهد باشیم به قدری واردات انجام شده که دیگر انبارها برای ماشین‌های وارداتی غیر چینی جا نداشته‌باشد.

عضو کمیسیون امور داخلی کشور و درکتش به این سوال که «احتمال نمی‌دهید بعد از انتخابات مجلس، دولت واردات را تسهیل کند؟»، عنوان کرد: من خیلی امیدوارم بعد از انتخابات قصه خودروهای کار کرده به نتیجه مطلوب برسد و حتما این اتفاق رخ

سه شنبه ۱ اسفند ۱۴۰۲، ۱۰ شعبان ۱۴۴۵، ۲۰ فوریه ۲۰۲۴، شماره ۴۴۱۵، صفحه ۷

سلاجقه معاون رئیس جمهور :

تغییر اقلیم به مهاجرت های اقلیمی در ایران دامن زده است



سرویس سیاسی – معاون رئیس‌جمهور با تأکید بر این که سازمان محیط‌زیست باید بتواند ۲۰ سال آینده کشور را پیش‌کند، گفت: تغییر اقلیم و بحران‌های زیست‌ناشی از آن در همه کشورهای جمله ایران بروز و ظهور پیدا کرده‌به مشکلات مختلفی از جمله مهاجرت‌های اقلیمی دامن زده است. خیزش‌ش‌گردد و غبار یکی از اصلی‌ترین مشکلات محیط‌زیستی ایران است که بخصوص در نیمه اول سال بروز پیدا می‌کند و با وجود این که تا یک دهه قبل، صرفاً برخی استان‌ها در غرب یا جنوب شرقی کشور درگیر پدیده ریزگردها می‌شدند، اما چندسالی است که این معضل در شش ماهه نخست سال در اغلب نقاط ایران از شمال شرق گرفته تا مرکز، جنوب شرق، جنوب غرب و نوار غربی کشورمان بروز پیدا می‌کند و علاوه بر تهدید سلامت عمومی جامعه، به‌زیرساخت‌های شهری و روستایی نیز آسیب وارد می‌کند و چندروزی شاخص آلودگی هوا در شهرهای کوچک و بزرگ را در وضعیت ناسالم و حتی خطرناک قرار می‌دهد. در این میان اگرچه ریزش بیابان‌زایی و دیگر تبعات تغییر اقلیم در تشدید گرد و غبار موثر بوده است، اما شکی نیست که کم‌آبی، خشک شدن تالاب‌ها و رودخانه‌ها و به‌طور کل مشکلات مربوط به مدیریت آب‌های سطحی، در افزایش میزان وقوع ریزگردها در کشورمان تأثیر به‌سزایی گذاشته‌اند. در این میان البته این مشکلات نه فقط در ایران، بلکه به صورت مشابه در کشورهای همسایه و هم‌جوارمانیز وجود دارد و با توجه به شرایط جغرافیایی ایران، معضلات ناشی از مدیریت منابع آبی و افزایش مساحت بیابان‌ها در سایر کشورها، دامن ایران را نیز می‌گیرد، به نحوی که گرد و غبار کشورهای دیگر با وزش باد به آسمان کشورمان می‌آید و برای روزها و هفته‌ها شهرهای ما را درگیر خود می‌کند. مسئولان سازمان حفاظت محیط‌زیست معقدند که حدود ۷۰ درصد گرد و غباری که در طول سال مناطق مختلف کشورمان را تحت تأثیر قرار می‌دهد، منشأ خارجی دارند؛ به همین دلیل، آن‌ها تأکید دارند که باید با ابزار «دیپلماسی محیط‌زیست» و مذاکره با کشورهای که کانون‌های اصلی گرد و غبار منطقه در آن‌ها قرار گرفته است و همچنین یازبانی با کشورهای که دارای منابع آبی بین‌المللی هستند می‌تواند با تقسیم عادلانه آب، به کاهش احتمال وقوع ریزگردها کمک کند، جلوی خیزش گرد و غبار را گرفت. مسئولان محیط‌زیستی کشورمان همچنین معضل گرد و غبار را یک مشکل جهانی می‌دانند که نه تنها منطقه خاورمیانه، بلکه بسیاری از نقاط دیگر دنیا را نیز درگیر خود کرده است و از همین رو، باید برای حل این معضل، اجماعی جهانی ایجاد شود.

برای حل مشکلات محیط‌ز یستی، نباید نگاه خود را صرفاً به درون کشور و معطوف کنیم

در همین راستا «سلاجقه» معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست در حالی دو سال و نیمه ای که از تکیه زدن او بر کرسی مهمترین نهاد زیست‌محیطی کشور می‌گذرد، سفرهای زیادی را به کشورهای مختلف در منطقه خاورمیانه، آسیای مرکزی و حتی آمریکای لاتین انجام داده است و در تیرماه ۱۴۰۱، «اجلاس منطقه‌ای مقابله با گرد و غبار» را در حضور نمایندگان ۱۵ کشور همسایه و هم‌جوار ایران و در شهریور ۱۴۰۲ «اجلاس بین‌المللی مقابله با توفان‌های ماسه و گرد و غبار» را با حضور نمایندگان بیش از ۵۰ کشور و نهاد زیرمجموعه‌های سازمان ملل متحد در تهران برگزار کرده است و همچنین توافقنامه‌هایی را نیز برای انجام فعالیت‌های میدانی به منظور تثبیت خاک در کانون‌های گرد و غبار با کشورهای عراق و سوریه به‌امضارسانده است. در چنین شرایطی، سوال مهمی که افکار عمومی را درگیر خود کرده، این است که سفرهای متعدد رئیس‌جمهور زیست‌محیطیست به کشورهای خارجی و بر برگزاری نشست‌های بین‌المللی مختلف در ایران، چه دستاوردی را در راستای کاهش بروز پدیده ریزگردها و مقابله با توفان‌های گرد و غبار در کشورمان داشته است؟ این سوال را در گفت‌وگویی تفصیلی از «علی سلاجقه» پرسیدیم و معاون رئیس‌جمهور نیز توضیح داد: مسائل محیط‌زیستی از اقلیم گرفته تا آنچه روی زمین است، مزمن نمی‌شناسد، مثل هوا که مدام جابه‌جا می‌شود یا آب‌های سطحی که محصول بارندگی‌ها است و مرزهای جغرافیایی برای آن معنا ندارد. همچنین حیات وحش و پوشش گیاهی مرز نمی‌شناسد و پویایی محیط‌زیست باعث می‌شود که وقتی نوعی از آلودگی در یک کشور بروز پیدا می‌کند، آن را لوگوی مرزهای جغرافیایی را رد می‌نوردد و برای کشورهای دیگر نیز مشکل ایجاد می‌کند. وی افزود: وقتی محیط‌زیست مرز نمی‌شناسد، بنابراین برای حل کردن مشکلات محیط‌زیستی نیز نباید نگاه خود را صرفاً به درون کشور معطوف کنیم و حتماً باید معضلات را به‌صورت بین‌المللی ببینیم و با همکاری سایر کشورها برای رفع آن‌ها چاره‌اندیشی کنیم. در این میان تغییر اقلیم، به عنوان مهمترین معضل محیط‌زیستی جهان، از عملکرد سازمان‌ها ناشی شده است و یکی از تأثیرات سوء آن نیز تشدید پدیده گرد و غبار بوده که در سال‌های اخیر کشورمان را به‌شدت تحت تأثیر خود قرار داده است. برای حل این مشکل نیز اگرچه باید در داخل کشور هم اقدامات لازم را برای بهبود مدیریت منابع آبی و تثبیت خاک در چشمه‌های گرد و غبار انجام دهیم، ولی اگر بخواهیم صرفاً به اقدامات داخلی کفایت کنیم و از تعاملات بین‌المللی غافل شویم، نمی‌توانیم جلوی معضل ریزگردها را بگیریم. سلاجقه با تأکید بر این که دولت باید برای مدیریت مصرف آب متناسب با وضعیت ناشی از تغییرات اقلیمی برنامه داشته باشد، عنوان کرد: اقلیم تغییر کرده است، ولی متأسفانه مدیران ما هنوز سیاست‌گذاری‌های خود را متناسب نداده‌اند، این در حالی است که مدیران تمام دستگاه‌های اجرایی و عمومی کشور، هر کدام در حیطه وظایف خود، مکلف هستند که شرایط کاری‌شان را متناسب با تغییرات اقلیمی تغییر دهند و برای سازگاری با تبعات این پدیده، به‌نامه‌ای ارائه دهند که اجرائی آن‌ها باعث شود و مردم منطقه تحت مدیریت آن‌ها، در محل زندگی خود باقی بمانند. جلوی تشدید مهاجرت معضلات اقلیمی را می‌توانیم فقط با تغییر شرایط باید به نحوی فراهم شود که برای مردم معیشت جایگزین ایجاد شود تا کسب‌وکار پایداری داشته‌باشند و بتوانند سطح زندگی خود را در همان وضعیت اقلیمی منطقه خودشان ارتقا دهند تا دیگر نیازی نداشته‌باشند که برای داشتن زندگی بهتر، به یک اقلیم دیگر مهاجرت کنند.متأسفانه در کشورمان در سال‌های گذشته، ما این اقدامات را به‌خصوص در حوزه مخاطرات اقلیمی دچار خلأ هستیم و بعضاً مشاهده می‌کنیم که تا کوچکترین شوکی به زندگی با اقتصاد مردم وارد می‌شود، برخی افراد به‌ناچار راه مهاجرت را برمی‌گزینند، این مهاجرت‌ها بیشتر در محل‌هایی رخ می‌دهد که اقتصاد و معیشت مردم به آب و شرایط اقلیمی وابسته است، چون اهالی این مناطق فکر می‌کنند صرفاً با همین شغل‌های فعلی خود می‌توانند امرار معاش کنند و دولت توانسته است که برای این افراد شغل‌های پایدار و معیشت‌های جایگزین ایجاد کند. البته در گذشته کارهایی برای ایجاد معیشت‌های جایگزین در مناطق محروم کشور انجام شده است، به‌طور مثال، قبلا طرح مشترکی توسط ایران و اتحادیه اروپا به‌منظور ایجاد کسب‌وکارهای پایدار برای ساکنان حاشیه تالاب‌ها من در دست اجرا قرار داشت که البته پس از اعمال تحریم‌های ظالمانه آمریکا در سال‌های اخیر، اتحادیه اروپا از این پروژه کنار کشید، ولی ما همچنان از ظرفیت‌های داخلی برای پیشبرد این طرح استفاده می‌کنیم.ما باید انتظارات مردم را در ابعاد اجتماعی، اقتصادی و محیط‌زیستی برآورده کنیم تا اهالی هر منطقه، نسبت به تأمین مناسب برای فرزندان خود در منطقه خودشان مطمئن باشند و احساس کنند که لازم است بر زندگی خود بهتر دست به مهاجرت بزنند. ما دولتمردان وظیفه داریم که درباره تمام تحولات جاری بخصوص تحولات اقلیمی، آینده را پیش‌بینی کنیم، به همین دلیل، خود سازمان محیط‌زیست نیز نباید دچار روزمرگی شود، بلکه باید بتواند ۲۰ سال آینده کشور را پیش‌بینی کند و درباره مسائلی که می‌تواند در معرض آنها قرار بگیرد، اقدام کند. هشدار و راهکار بدهد و از تمام دستگاه‌ها بخواهد که متناسب با ماموریت‌های تخصصی خود و مبتنی بر آنچه در ۲۰ سال آینده رقم خواهد خورد، برنامه و راهکار ارائه دهند؛ بنابراین یکی از وظایف مهم سازمان محیط‌زیست، آینده‌نگری است.

صنایع چوب کلبه سفارشات

تلفن: ۰۲۱۴۴۲۵۷۷۷

چوبی MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل

کلبه سفارشات